Output dari kegiatan ini adalah wawasan akan pengembangan dalam pengelolaan jurnal 

ilmiah yang baik dan benar.  

III PENDANAAN 

Seluruh biaya yang keluar dari penyelenggaraan lokakarya penelitian tertapan dan 

inovasi ini dibebankan pada dana DIPA Politeknik KP Sorong sebesar Rp     4.234.604,00 

(Empat juta dua ratus tiga puluh empat ribu enam ratus empat rupiah) (RAB terlampir) 

IV. PENUTUP 

Demikian laporan kegiatan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana 

mestinya.  

Foto Kegiatan 

1. Hari Ke-1 

Sambutan Wadir 1 

Pemaparan materi oleh pembicara  

Sesi diskusi materi